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Szp/ZP – 008/       /2023                                                                           Wrocław, dnia  09.02.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa odczynników do badań parametrów krytycznych wraz z dzierżawą aparatów”
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Pkt. 28 Możliwość podłączenia do szpitalnego systemu HIS 

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do systemu HIS? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy handlowej systemu HIS do integracji. 

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ w Rozdziale V w pkt. 6 podał dane nt. systemu informatycznego HIS. W załączniku nr 2 – umowa wzór – Zadanie nr 1 Zamawiający w (3 określił obowiązki Wykonawcy tj. pełnej integracji (zakup licencji) dostarczonych aparatów z systemem HIS Zamawiającego. 

Pytanie nr 2
Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jako jedną z form świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorem/analizatorami realizowany za pomocą usługi LiveConnect, której szczegóły przedstawiamy w załączniku do pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający zezwala wyłącznie na prowadzenie zdalnych serwisów poprzez połączenie VPN, za pomocą imiennego konta w domenie. W przypadku połączeń serwisowych z poza Polski konieczne jest podanie przez Wykonawcę adresu IP, z którego przychodzić będzie połączenie.

Pytanie nr 3 

Dotyczy: wzór umowy zał. nr 2 - §7 pkt. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach? Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy §7 w załączniku nr 2. Dokument w załączeniu.
Pytanie nr 4
Dotyczy: wzór umowy zał. nr 2 - §11 pkt. 3 

Czy Zamawiający na zmianę zapisów umowy z: 

„1) 3 – krotnego opóźnienia w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji, 

2) 3 – krotnego dostarczenia przez Wykonawcę wadliwych odczynników, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia” 

Na: 

„1) 4 – krotnego następującego po sobie opóźnienia w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji, trwającego dłużej niż 14 dni 
2) 4 – krotnego następującego po sobie i dotyczące dostarczenia przez Wykonawcę wadliwych odczynników z tym samym błędem/uszkodzeniem po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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